/

-

RZUT KONCEPCYIJNY LOKALU ORAZ RZUT KONDYGNACIJI Z ZAZNACZENIEM LOKALU

[N $CIANKI DZIALOWE NADAIJACE SIE DO DEMONTAZU 0 1 2 3 4 5[m]

PRZEDSTAWIONA ARAN  ZACJ A ORAZ WYPOSA  ZENIE LOKALU MAJA CHARAKTER WYLACZNIE PRZYKEADOWY, NIE STANOWIACY OFERTY HANDLOWE] ORAZ ZOBOWIAZANIA UMOWNEGO W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO.

BALTYCKA

PIETRO

LOKAL

POW. UZYTKOWA
PROJEKTOWANA

POWIERZCHNIA POD SCIANKAMI DZIALOWYMI
NADAIJACYMI SIE DO DEMONTAZU

POWIERZCHNIA WEWNETRZNA
1. HOL

2. SALON + ANEKS
3. SYPIALNIA

4, POKOJ

5. tAZIENKA

6. BALKON

A.3.14

42.34 m?

145 m?

43,79 m?

9.53 m?
14.30 m?
7.97 m?
7.47 m?
3.07 m?
13.00 m?
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